年  月  日

 館林市長 様

団 体 名

代表者住所

氏   名

集会施設建設等事業完了報告書

年  月  日付けで交付決定通知のあった補助事業が完了したので、館林市

集会施設建設等事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり

報告します。

記

１ 施 設 名

２ 事業の経過

  着工      年    月    日

  完了      年    月    日

３ 添 付 書 類

⑴ 事業収支精算書

⑵ 補助対象事業費に係る領収書の写

 ⑶ 完成写真（全景・内部―各２枚）